

Piotr Garbacz
Radny Gminy Leśnica
www.piotrgarbacz.pl
radny@piotrgarbacz.pl
692597551

Leśnica, dnia 24.04.2017r.

Interpelacja do Burmistrza Gminy Leśnica
na ręce
Przewodniczącego
Rady Miejskiej w Leśnicy
mgr inż. Ryszard Froń

Na podstawie §12 statutu gminy Leśnica zgłaszam interpelację w sprawie:

a) Zapewnienia Publicznej Szkole Muzycznej I Stopnia lokum na próby Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Leśnicy.

Obecnie lokum Szkoły Muzycznej mieści się w Centrum Edukacji Ekologicznej i Ochrony Krajobrazu Historycznego w Leśnicy. Zajęcia indywidualne odbywają się w systemie klasowo-lekcyjnym w małych pomieszczeniach niedostosowanych akustycznie. Największy jednak problem stanowi fakt, iż Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Leśnicy, jako zespół liczy siedemdziesięciu muzyków i nie ma możliwości przeprowadzenia prób w tak małych pomieszczeniach. Niniejszy problem był już poruszany na jednej z sesji RM, jednak nie został do końca wyjaśniony. Obecnie utworzono z dwóch klas lekcyjnych jedną salę koncertową, która w dalszym ciągu nie spełnia swojej roli.

Wszyscy zdajemy sobie sprawę z tego jak Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Leśnicy przyczyniła się do promocji naszej gminy na skalę ogólnopolską i międzynarodową. Doceniając ich zaangażowanie i talent wyróżnieni zostali tytułem "Zasłużony dla Ziemi Leśnickiej".

Jak już wcześniej wspomniałem, obecnie Szkoła Muzyczna swoją siedzibę ma w Centrum Edukacji Ekologicznej i Ochrony Krajobrazu Historycznego w Leśnicy. Wcześniej jednak szkoła mieściła się w Leśnicy na ulicy Zdieszowickiej 14 w byłym kinie „Rodło”. Na tamtą chwilę problemu nie było, bowiem orkiestra miała do dyspozycji właściwą dla siebie salę koncertową, która pomieściłaby zarówno orkiestrę jak i widownię.

W związku z powyższym nasuwa się pytanie na które oczekuję odpowiedzi:

1. „Czym podyktowana była decyzja likwidacji byłego kina „Rodło”? – faktem jest, że w tym czasie funkcjonowała już Szkoła Muzyczna, która sukcesywnie się rozwijała i byłaby to dla nich jakaś perspektywa na przyszłość.
2. „Jaką kwotą został zasilony budżet gminy ze sprzedaży nieruchomości byłego kina „Rodło” i kto był jego nabywcą?
3. „Czy w sprawie likwidacji kina „Rodło” odbyły się konsultacje społeczne?”
4. „Proszę o przedstawienie szczegółowego przebiegu sprzedaży nieruchomości z podaniem dat?”

Proszę o udzielenie pisemnej odpowiedzi na złożoną przeze mnie interpelację.

Z poważaniem

